Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «'^^» 2022 года №

с. Майма

Об утверждении состава межведомственной комиссии по
организации похорон ветеранов Великой Отечественной войны,

ветеранов боевых действий, ветеранов военной службы, пенсионеров
МО РФ, захороненных на территории муниципального образования

«Майминский район»

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по организации
похорон ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов боевых
действий, ветеранов военной службы, пенсионеров МО РФ, захороненных
на территории муниципального образования «Майминский район»:

Председатель комиссии:
Жигарев А.И. - военный комиссар Майминского, Чемальского и

Шебалинского районов Республики Алтай;
Секретарь комиссии:
Бахтина Татьяна Сергеевна - старший помощник военного комиссара

(по финансово - экономической, социальной и пенсионной работе);
Члены комиссии:
Берняева В.Н. - Председатель президиума Местной общественной

организации «Ветеран»;
Бабицкая Л.К. - бухгалтер Местной общественной организации

«Ветеран».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район»» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район» в сети Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

Исполняющий обязанности
Г лавы Администрации
муниципального образования
«Маймиснкий район»